
APOCALYPSE är ett designföretag som startades av industridesigner Petra Lilja 
och Jenny Nordberg 2008 och är baserat i Malmö. Företaget designar hållbara 
tjänster och produkter som helt eller delvis är baserade på avfall. I april 2008 lanse-
rades APOCALYPSE första produkt, The Soap, som är gjord på återvunnen frityrolja 
från falafelkök i Malmö. 
“Vi föredrar att kalla avfall för material med historia”, säger Jenny Nordberg.
“I APOCALYPSE The Soap har vi kombinerat en gammal tvåltillverkningsmetod 
med vår stads moderna fettavfall”, säger Petra Lilja.
Soundtracket till The Soap är skapat av konstnären och musikern Andres Corazon 
som har gjort om oljetunnorna till oljefatstrummor.
www.apocalypselab.net

The Soap Original
Huvudingrediensen i APOCALYPSE The Soap är renad olja från Malmös falafelkök. 
Enbart vegetabiliska produkter har kommit i kontakt med oljan. Efter 48 timmar i 
köket hämtas oljan av APOCALYPSE och transporteras på cykel. Receptet har 
utarbetats tillsammans med en biokemist och innehåller ett minimalt antal ingredi-
enser. Den första tvålvarianten, The Soap Original, är varken parfymerad eller 
doftsatt och doftar svagt av gammeldags såpa på grund av förtvålningsprocessen. 
Ett par droppas kryddnejlikeolja tillsätts varje batch vilket gjort att omrörningstiden 
tillika energiförbrukningen förkortats betydligt.

Tillverkning
Tillverkningen av APOCALYPSE The Soap sker i egen regi i vårt lab på Industriga-
tan i Malmö. Produktionen är delsvis automatiserad men med vissa hantverksinslag. 
Vi har moderniserat den tidigare i hemmen vanliga metoden “kallprocessen”  som är 
energi- och resurssnål. Processen kräver dock 4 veckors lagringstid tills förtvålnin-
gen är helt färdig och tvålen klar att användas. 

Förpackning
Tvålen levereras i en förpackning gjord av FSC-certifierat papper och tryckt på ett 
Svanenmärkt tryckeri.

Logistik
Alla trasnporter sker alltid med det mest miljövänliga alternativet. Oljan och alla 
annan transport inom staden sker på cykel. Annars tåg eller båt.

Återvinning
Tvålförpackningen sorteras som papper.

För mer information, vänligen kontakta www.apocalypselab.net, 
info@apocalypselab.net, telefon 0736-580190


